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کرملین از مذاکرات سه جانبه پوتین با علی اف و پاشینیان خبر داد

"ولادیمیر پوتین" رئیس جمهوری روسیه، "الهام علی اف" رئیس جمهوری آذربایجان و "نیکول پاشینیان" نخست وزیر

ارمنستان را به پایتخت روسیه دعوت کرد؛ این دیدار قرار است در مورد مناقشه قره باغ امروز (دوشنبه) برگزار شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، سرویس مطبوعاتی کرملین اعلام کرد: مسکو روز دوشنبه ۱۱ ژانویه ( ۲۲ دی) میزبان گفت وگوهای سه جانبه بین رهبران روسیه، ارمنستان و

جمهوری آذربایجان خواهد بود و سه طرف در مورد مراحل احتمالی حل مشکلات قره باغ کوهستانی بحث خواهند کرد.

گفت وگوهای سه جانبه بین سران فدراسیون روسیه، جمهوری آذربایجان و ارمنستان به ابتکار پوتین در مسکو برگزار خواهد شد.

در این مذاکرات، پوتین، پاشینیان و علی اف درباره اجرای بیانیه خود در مورد قره باغ کوهستانی که در تاریخ ۹ نوامبر سال ۲۰۲۰ ( ۱۹ آبان) به امضای سه طرف رسید، گفت و گو

خواهند کرد. همچنین در این نشست دستور کار راه حل منطقه برای برون رفت کامل از بحران ارائه خواهد شد.

در تاریخ ۹ ژانویه، «علی ناگیف» رئیس سرویس امنیت دولتی جمهوری آذربایجان و «آرمن آبازیان» رئیس سرویس امنیت ملی ارمنستان، در سرزمین بی طرف دیدار و در مورد

تبادل زندانیان گفت وگو کردند.

آنها همچنین در مورد جستجوی مفقودان این جنگ بحث کردند. روسای شورای امنیت دو کشور در ۳۰ دسامبر ( ۱۰ دی) نیز با هم دیدار و در مورد موضوعات آتش بس، مبارزه با

تروریسم و جستجوی اجساد کشته شدگان گفت وگو کردند.

تبادل زندانیان توسط باکو و ایروان چندین بار انجام شد. در ۲۸ دسامبر ( ۸ دی)، طرف ارمنی با پذیرش چهار سرباز ارمنی، دو سرباز جمهوری آذربایجان را بازگرداند. پیش از آن،

تبادل زندانیان در ۱۴ دسامبر صورت گرفت.

پیش از این، سران روسیه، ارمنستان و آذربایجان بیانیه مشترکی درباره آتش بس در قره باغ در ۹ نوامبر ( ۱۹ آبان) امضاء کردند.

پوتین و پاشینیان در ۱۴ نوامبر ( ۲۴ ابان) طی یک مکالمه تلفنی توافق کردند که ثبات در قره باغ کوهستانی باید در آینده حفظ شود. پوتین در گفت وگو با علی اف رئیس

جمهوری آذربایجان هم به اهمیت حفظ کلیساهای مسیحی در سرزمین های تصرف شده باکو اشاره کرد. رهبر روسیه بر اهمیت اطمینان از ایمنی و "زندگی عادی کلیسا" نیز تأکید

کرد.
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